nr 260/9, identyfikator działki 126104_9.0041.260/9,  o powierzchni 0,3235ha, (użytek; Br-

grunty rolne zabudowane), o łącznym obszarze 0,9006ha, „Nieruchomość”, dla której Sąd 

Rejonowy dla Krakowa-Podgórza w Krakowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą KR1P/00702313/3 (siedemset dwa tysiące trzysta trzynaście przez trzy), w 

której znajdują się następujące wpisy: 

a/ w dziale ISp wpisana jest  nieodpłatna i nieograniczona w czasie służebność gruntowa 

polegająca na prawie przejazdu i przechodu po działkach nr 506, nr 507, nr 508 obr. 41 

Podgórze, pasem służebności, na którym urządzona będzie droga dojazdowa wewnętrzna, a